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UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
INVITACION PUOBLICA No. 01 de 2015- VIGILANCIA

{No presentacién Causal de Rechazo)

) EVALUACION JURIDICA
Documentos a evaluar 1} SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA 2) VIGILANCIA Y SEGURIDAD LTDA - 3) SEGURIDAD ATEMPI LTDA 4) UNION TEMPORAL SEPECOL S}SEGURIDAD SUPERIOR LTRA B)UNION TEMPORAL SEGURCANES DE
VISELTDA CUSTODIAR COLCMBIA
1. Carta de Presentacién de la Propuesta Folic 3-6 Folio3a5,7y9 Folic 3-5 Folio3as Cumple Folio 3-5 Cumpie Folio 05-09
1.1. Persona Natural ¢ Juridica Juridica duridica Juridica UNION TEMPORAL PLJ cumple UNION TEMPORAL
1.2. Conforme Proforma N° 1 mas el Anexo 7 y elAnexo 2 Cumple Cumple Cumple Cumpie curnple Cumple
1.3 Firmada por representante legal Cumpie Cumgle Cumple Cumgple Cumple Cumple
1.4 Gonsorcic o Union Temporat NIA N/A NiA UNION TEMPCRAL WA UNION TEMPORAL
OSCAR SANTIAGO SILVA ARIZA/
1.5. Representantes de las empresas del Consorcio o U.T. NIA NIA NiA HERNEY GALLEGO GALLEGO MiA CUMPLE
1.6. Duracién Consorcio 0 Unién Temporal NIA N/A N/A CUMPLE FOLIO 28 a 31 N/A CUMPLE
hasta elvencimiento plazo ejecucion 37 de dic de 2015 + 2 afios
1.7 Participacion N/A N/A NA 80%-20% NIA T0%-30%
2. Certificado de Existencia y Representacidn Legal Falio 11 2 13 Folio 16 a 19 Folio 12 a 19 Folio 13-15 y 16-17 Cumple Flio 813 Cumple a Folio 21-27
zr;;r;tg: con 30 dias antes de la fecha limite para entragar Cumple Cumple Curnple Cumple Cumple Cumple-08-04-2015
2.2 Vigencia de la Sociedad hasta el 31 de dic de 2015 + 1 afio Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumpie- 24- 08 de 2040
2.3 Sociedad constituida hace minimo & afes i Cumple Cumnple Cumple Cumple Cumple Cumgpie constiuida ¢l 3¢-08-1971
2.4. Registrada en colombia o su sucursal Cumple Cumple Cumpie Cumple Cumple Cumple
2.5 Objeto social debe coincidir con el objeto contraciual Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumpie
2.6. Demicilio Bogota Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
2.7 Autorizacion para contratar N/A NIA N/A N/A N/A Cumple
3. Garantia de Seriedad de [a Propuesta Folio 21 a 24 Folio 27 a 36 Foiio 23 2 35 Folio 38-44 Eotio 17-27 Cumple Foiio 012-017

SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA

VIGILANCIA Y SEGURIDAD VISE LTDA | SEGURIDAD ATEMPI LTDA

UNION TEMPORAL SEPECOL

CUSTODIAR 2015

SEGURIDAD SUPERIOR L TDA

UNION TEMPORAL SEGURCANES

3.1 _Tomador [E GO GMEIA- Qpnrlﬁﬂad_dehcmgmmﬂ
3.2. A favor de las entidades estatales cumple cumple cumple cumple cumple cumple
3.3 Valor 10% presupuestoe oficial {$ 177.618.547,8) cumple cumpie cumple cumple cumple
3.4 Termino de 3 meses contados a partir fecha limite de entrega de $3-042015 & 31-07-2015 1510412045 A 2010712015 13-4-2015 2 30-07-2015 09-04-2015 & 18-07-2015 15-04-2015 & 25-08-2015
propuestas (15 de abril de 2015)
3.5 Compaia de seguros Seguros del Estado S.A. Axa Colpatria Seguros SA SEGURCS BOLIVAR MAPFRE L iberly Seguros SIA. Aseguradera Sclidaria de Colombia
3.6 Recibo de pago (No presentacién Causal de Rechazo) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cumpte Cumple

- : ) - NO CUMBLE waiomn s .
4_Certificado de Parafiscales Falio 15 a17 Folio 24, 255, 256 Folio 16 a 22 y 23-26 | PROFESIONAL DEL HEVORESCAL Felio 39

5 TONTA GENTRAE DE SONTADORES™

CUMPLE: Se adjuntan documentos del

4.1 Emitida por el revisor fiscal o representanie legal
Tarjeta Profesional y Certificacion de la Junta de Contadores

Alexander Osodo Trujille

Carmen Elena Gomez Pamra

CUMPLE

LUZ MARINA URREA RCDRIGUEZ

revisor fiscal de cada uno de los
integrantes de la Union Temporal.
Seairidad de Colnmbia- van Fernandn |

5. Registro Unico de Proponentes que no supsre 50 dias a ta fecha de presentacisn

de i propussta (Clasificacién de Bienes. y servicios UNSPSC Vesién 1) NO CUMPLE NG CUMPLE . NO CUMPLE

E2 Decreto 1518 de 2013 *L.3 parsana inscrita en & RUP debe presantar ta informacian para fenovar su RUP NO ESTA EN FIRME RUP NC ESTA EN FIRME Folio 025-054- Renovada 16 de Marzo RUP NO ESTA EN FIRME

focFols> T Tardr sl it i [0 el mes e bl de cads ao. Do contrarss cesen s electes o, Folio 26 a 32 Folio 38 a 52 de 2015 Folio 058-064 Seguridad de Colombia /
- Servicanes de Colombia 085- 070

Cadigo UNSPSC 92121500- Descripcién: Servicios de Guardias Cumple Cumple CUMPLE CUMPLE Cumple NO CUMPLE

6.Certificado Contraloria Cumple | Cumple | Cumple CUMPLE cumple verificados por la OJU CUMPLE a folio 41-4243-44-

7. Certificado Procuraduria Cumple ] Cumple ] Curnple CUMPLE cumple Verificado porla OJU CUMPLE a folio 045-46-47-48

8. Antecedentes penales Cumple f Cumple | Cumple CUMPLE Cumple verificadoe por la OJU CUMPLE a foiio 249-050

2. Formate lnico de hoja de vida . . . " - Cumple Seguridad de Colombia a folios

Felio 55 | Folio 54 | Folio 62 a 66 Folio 75y 76 cumple folio 056 73 / Cumple Servicanes a folio 74




5)SEGURIDAD SUPERIOR LTDA

GYUNION TEMPORAL SEGURCANES DE

Decumentos a evaluar 1) SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA 2) VIGILANCIA Y SEGURIDAD LTDA - | 3) SEGURIDAD ATEMP] LTDA 4} UnON TEMPORAL SEPECOL
- VISE LTDA CUSTODIAR COLOMBIA
10. Licencia de funcionamiento Superintendencia de Vigilancia y CUMPLE Sequridad de Colombia a folio
Seguridad Felic 63 a73 Folic 63 a 68 Folio68 a 74 CUMPLE FOLIO B7-84 y 95-100 Cumpte folio 058 al 068 165-163- Cumple Servicanes 164-167-
NO APORTAN CERTIFICACION
11. Licencia Ministerio de las TIC . ) 5 CUMPLE Seguridad de Colombia a folio
Folio76a79 Folio 74a 75 Folio 81 a 84 CUMPLE FOLIO 107-110 y 120-123 cumple folio 070 168-171- Servicanes no presenta
12. Licencia para la operacién de medios tecnoldgicos de la
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Fofio 88 473 Folio 63 a 68 Fofio 117 2 123 CUMPLE FOLIO 87-94 y §5-100 Cumple 082-085 CUMPLE a FOLIO 355-163/ 175 178
Unicnes Temporales- cada integrante debe teneda
13. Licencia para Ia prestacién del servicio con medio canino
Uniones Temporales al menos un miembro debe tenerla Folio 88 280 Folic 85 Folio 1258 131 CUMPLE FOLIO 184-186 Cumple folio 087-092 CUMPLE Servicanes a FOLIO 164-167
14, Certificacién de autorizacién programas de capacitacién NQ.CUMPLE": . . "
Folio 93 a 103 - Aportan ceritificacian e oira saciedsd CUMPLE FOLIG195-201 y 202-209 cumple folio 034-103 Cumple Seguridad 4o Colombia afofle
15. Certificacion de ausencia de sanciones de Superintendencia de CUMPLE Seguridad de Colombia
Vigilaricia ) . . ) FOLIO 190 febrero 12/2015/
5 afios antes de fa fecha de cierre (15 de abril 2015) Folio 165 Folio 102 Folic 148 CUMPLE FOLIO 235-238 cumple folio 105 Servicanes Gumple a Folio 191 Marzo
Con Verifieacidn RUP de no haber sido sancicnado contractualments 30 de 2015
VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS NG CUMPLE NO CUMPLE NG CUMPLE NO CUMPLE NO CULMPLE NO CULMPLE

wvi A&%NE A%‘I\

Jefs Oficina Juridica
Proyects: David Semanate, Gracisia Medina, Nalafia Veldsquez y Diana Acosta
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ldel

3.5.2 DE CARACTER FINANCIERO
ASPECTOS FINANCIEROS A EVALUAR

$1,776,185,478 PRESUPUESTO OFICIAL

SEGURIDAD SUPERIOR LTDA.
CAPACIDAD FINANGIERA:
FACTOR DE VERIFICACION
FINACIERA 'ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE ACTIVO TOTAL PABIVO TOTAL INDICADQRES CUMPLE
INDICE DE LIQUIDEZ {= > 1.5 VECES} § 2,664,278, 217 § 18,172,021,533 §7,211,754,805 252 Sl
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO (=< AL 60%) §1,065,711,287 $21,927,055,014 $ 8,562,343,984 3900 St
CAPITAL DE TRABAJO (=> AL 40%} $ 710,474,191 § 18,172,021,533 $7,211,754,905 10,560,266,628 5

o C

CLAUDIA PATRICIA GOYENECHE BAEZ

Subdirect

Fiabord: Marysol Guerra Leguizamon - Profesional Espetializado - Contabifidad

Financiera




1del

PRESUPUESTO OFCIAL

1,776,185,478
UNIVERSIDALD PEDAGOGECA NACIONAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
EVALUACION ECONOMICA Y FINANCIERA INVITACION PUSLICA No.001 DE 2015
DOCUMENTOS [FOLIDS] INFORMACEON DE LOS ESTADDS FINANCIEROS RESULTADO DE EVALUACION FINANCIERA
) REGISTRO UNICD DE “‘EUG“N? INDICE DF HOLNDEE |=| HIVEL DE CAFITAL OF TRABAID {=> AL -
PROPONENTE PROPONENTES | TTRIBLTARS ACTIVO CORRIENTE PASIVD CORRIENTE ACTIVO TOTAL PASIVO TOTAL + 1.5 VECES) ENDSJBA:]J:I’O AL o VALOR PROPUESTA SIN IVA WA VALOR PROPLESTA CON IVA OBSERVACIONES
G -RUT-

SEG:IRIDAD SUPERIOR 178 - 204 177 $ 18,172,021,533 $7,211,754,905 $21,927,055,014 $8,552,343,984 252 39.00 $10,960,266,628 51,733,355,287 4 27,733,686 41,761,088973
LTDA.

Elaboré: Marysol Guerra Leguizamoén - Profesional Especializedo - Contabilidad
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INVITACION PUBLICA No. 001 DE 2015 - SERVICIO DE VIGILANCIA DE LA UPN
CALCULO DE LA MEDIA GEOMETRICA CON PROPUESTAS HABILITADAS

PROPUESTAS RECIBIDAS

Proponente Valor oferta Habilitado juridica/ :::::i:?:«:/ HQNB IIIE_\II-I;\AI\_%:E?:I\? TFI’El::'\:\l.II-éiE
1.00|]SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA. $ 1,776,144,049.00 NO NO RECHAZADA
2.00]VIGILANCIA Y SEGURIDAD LTDA - VISE LTDA $ 1,762,244,034.00 NO NO RECHAZADA
3.00|SEGURIDAD ATEMPI LTDA. $ 1,756,598,536.00 NO NO RECHAZADA
4.00|UNION TEMPORAL SEPECOL CUSTODIAR 2015 $ 1,767,605,671.00 NO NO RECHAZADA
5.00|SEGURIDAD SUPERIOR LTDA $ 1,761,088,974.00 SI S HABILITADA
6.00JUNION TEMPORAL SEGURCANES DE COLOMBIA LTDA $ 1,667,847,505.70 NO NO RECHAZADA

PROPUESTAS CORREGIDAS EN SU VALOR

Diferencia en valor Error pemitido 1 x| Si Diferencia>| Aceptable o
Proponente Valor oferta CORREGIDA | absoluto con el P P
. 1.000 1 x1.000 Rechazo
precio ofertado
1.00|SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA. $ 1,776,144,044.35| $ 4.65 1,776,185.48 ACEPTABLE
2.00|VIGILANCIA Y SEGURIDAD LTDA - VISE LTDA $ 1,762,243,953.28( $ 80.72 1,776,186.48 ACEPTABLE
3.00(SEGURIDAD ATEMPI LTDA. $ 1,756,598,535.88| $ 0.12 1,776,187.48 ACEPTABLE
4.00/UNION TEMPORAL SEPECOL CUSTODIAR 2015 $ 1,767,605,652.29| $ 18.71 1,776,188.48 ACEPTABLE
5.00|SEGURIDAD SUPERIOR LTDA $ 1,761,088,971.59( $ 2.41 1,776,189.48 ACEPTABLE
6.00{UNION TEMPORAL SEGURCANES DE COLOMBIA LTDA $ 1,669,824,073.65 $ 1,976,567.95 1,776,190.48 Sl RECHAZADA
RESUMEN ESTUDIO DE LAS PROPUESTAS
HABILITANTES TECNICOS RESUMEN

Habilitado técnica/ por

Habilitado por
personal operativo -

Habilitado por
presentacion de

Proponente experlae:rc;:ig:Ej:ERAL SUPERVISORES Y | salvoconductos Habilitada para Media Geométrica ?
COORDINADOR de armas
RECHAZADA - EVALUACION JURIDICA Y
1.00/SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA. Sl Sl | FINANCIERA
2.00|VIGILANCIA Y SEGURIDAD LTDA - VISE LTDA Sl Sl | RECHAZADA - EVALUACION JURIDICA Y
FINANCIERA
RECHAZADA - EVALUACION JURIDICA Y
3.00{SEGURIDAD ATEMPI LTDA. Sl Sl | FINANCIERA
4.00|UNION TEMPORAL SEPECOL CUSTODIAR 2015 Sl Sl Sl RECHAZADA - EVALUACION JURIDICA Y
FINANCIERA
5.00/SEGURIDAD SUPERIOR LTDA Sl | NO RECHAZADA - EVALUACION TECNICA
6.00|UNION TEMPORAL SEGURCANES DE COLOMBIA LTDA NO NO | RECHAZADA - EVALUACION JURIDICA,

FINANCIERA Y TECNICA

CALCULO DEL PUNTAJE PARA PROPUESTAS
HABILITADAS

PUNTAJE

Proponente

Valor oferta CORREGIDA

Diferencia [Dn]

Puntaje por
férmula de media
geométrica para

propuestas

habilitadas

Puntaje por
experiencia
(Aplica para
propuestas
habilitadas)

Puntaje por
industria
nacional

(Aplica para

propuestas

habilitadas)

Puntaje por
asistencia a
visita a
instalaciones

Puntaje por
inclusion
social (Para
propuestas
habilitadas)

Puntaje
Total para
propuestas
habilitadas

1.00

SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA.

2.00

VIGILANCIA Y SEGURIDAD LTDA - VISE LTDA

3.00

SEGURIDAD ATEMPI LTDA.

4.00

UNION TEMPORAL SEPECOL CUSTODIAR 2015

5.00

SEGURIDAD SUPERIOR LTDA

6.00

UNION TEMPORAL SEGURCANES DE COLOMBIA LTDA

PRESUPUESTO OFICIAL

1,776,185,478.00

PRESUPUESTO OFICIAL

MEDIA GEOMETRICA

1,776,185,478.00

FERNANDO MENDEZ DIiAZ
SUBDIRECTOR DE SERVICIOS GENERALES




PROFORMA No. 4 OFERTA ECONOMICA

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA EN PERIODO
DE CLASES PARAIP 01 DE 2015

PROPONENTE No. 1

PROPONENTE No. 2

SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA.

VIGILANCIA'Y SEGURIDAD LTDA - VISE LTDA

TARIFA Base Tarifa: Base
ESTABLECID| Tarifa: costos | Gravable (Art o costos de | Gravable (Art o
SERVICIO HORARIO | Cantidad | APORLA | de personal 46 Ley sIZ:r;E:?a/; s\é?\ll(i)c:i:)o:?LS) Meses Total con IVA personal 46 Ley slc\)ll‘;\r ;E:;)’ s\;?\ll(i)git)ozﬂe) Meses | Total con IVA
SUPERVIGIL| mas Ay S (1) | 1607/2012) - mas AyS | 1607/2012) -
ANCIA (2) (1) (2)
A |24 horas con arma 20 6,237,308 $ 6,237,308 | $ 623,731 | $ 99,797 | $ 6,337,105 | 7.00] 887,194,689.92] 6,237,309 $ 623,731 | $ 99,797 | $ 6,337,106 | 7 887,194,832.16
B |24 horas sin arma > 6,123,902 $ 6,123,902 | $ 612,390 | $ 97,982 |$ 6,221,884 | 7.00 87,106,382.05| 6,123,903| $§ 612,390 | $ 97,982 |$ 6,221,885 | 7 87,106,396.27
¢ |16 horas lun a sab sin 6:00 am a 1 2924,776| $ 2,924776 |$ 292,478 | $ 46,796 | $ 2,971,572 | 7.00 20,801,006.91| 2,924,777|$ 292,478 |$ 46,796 |$ 2,971,573 | 7 20,801,014.02
festivos sin arma 10:00 pm
p |16 horas lun a sab con 6:00am a 8 3,168,507| $ 3,168,507 | $ 316,851 | $ 50,696 | $ 3,219,203 | 7.00| 180,275,374.27| 3,168,508/ $ 316,851 | $ 50,696 |$ 3,219,204 | 7 180,275,431.17
festivos sin arma 10:00 pm
g |14 horas lun a sab con 6:00 am a 11 2772,444|$ 2,772,444 |$ 277,244 | $ 44359 | $ 2,816,803 | 7.00| 216,803,839.01| 2,772,445 $ 277245|$% 44359 |$ 2,816,804 | 7 216,893,917.24
festivos sin arma 8:00 pm
F |14 horas lun a sab sin 6:00.am a 1 2630,267| $ 2,630,267 | $ 263,027 | $ 42,084 | $ 2,672,351 7.00 18,706,458.90| 2,630,268/ $ 263,027 |$ 42,084 |$ 2,672,352 | 7 18,706,466.02
festivos sin arma canino 8:00 pm
G |Supervision 24 horas 1 6,237,308/ $ 6,237,308 | $ 623,731 | $ 99,797 | $ 6,337,105 |  7.00 44,359,734.50| 6,237,309| $ 623,731 |$ 99,797 |$ 6,337,106 | 7 44,359,741.61
TOTAL SERVICIOS 44
Medios tecnologicos: (Medios tecnoldgicos (Radios de comunicacion,
y |Cireuito cerrado de Camaras de Seguridad, Camara Fotografica, $ 16,879,921 |$ 1,687,992 |$ 270,079 | $ 17,150,000 | 7.00|  120,049,998.15| 15,169,729|$ 1,516,973 |$ 242,716 | $ 15,412,445 7| 107,887,112.65
Filmadora, Radio teléfono portatil con frecuencia interna y externa,
entre otros)
Total con IVA 1,575,387,483.71 Total con IVA 1,563,224,911.14
1,575,387,488.00 1,563,224,983.00
. PROPONENTE No. i PROPONENTE No. 2
PROFORMA No. 4 OFERTA ECONOMICA
SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA EN PERIODO SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA. VIGILANCIA Y SEGURIDAD LTDA - VISE LTDA
DE VACACIONES ESTUDIANTILES PARA IP 01 DE 2015
TARIFA Base Tarifa: Base
ESTABLECID| Tarifa: costos | Gravable (Art o costos de | Gravable (Art o
SERVICIO HORARIO | Cantidad | APORLA | de personal 46 Ley slc\),:r;G(?{; s\cla?\l:i)cr:i:)o:?:-S) Meses Total con IVA personal 46 Ley slc\)llg\r ;6(3/‘)’ s\:‘ll?;i:)o:ﬂ_?’) Meses | Total con IVA
SUPERVIGIL| mas Ay S (1) | 1607/2012) - mas AyS | 1607/2012) -
ANCIA 2) 1) 2)
A |24 horas con arma 20 6,237,308 $ 6,237,308 | $ 623,731 | $ 99,797 |$ 6,337,105 | 1.00] 126,742,098.56] 6,237,309 $ 623,731 | $ 99,797 | $ 6,337,106 | 1 126,742,118.88
B |24 horas sin arma 2 6,123,902 $ 6,123,902 | $ 612,390 | $ 97,982 |$ 6,221,884 | 1.00 12,443,768.86] 6,123,903/ $ 612,390 | $ 97,982 |$ 6,221,885 | 1 12,443,770.90
C 16horas !unasabsm 6:90ama 0 2,924,776 0.00 0.00
festivos sin arma 10:00 pm
p |16 horas lun a sab con 6:00 am a 4 3,168,507 $ 3,168,507 |$ 316,851 | $ 50,696 | $ 3,219,203 | 1.00 12,876,812.45| 3,168,508 $ 316,851 |$ 50,696 |$ 3,219,204 | 1 12,876,816.51
festivos sin arma 10:00 pm
g |14 horas lun a sab con 6:00.am a 8 2772,444| $ 2,772,444 |$ 277,244 | $ 44359 | $ 2,816,803 | 1.00 00534,424.83| 2,772,445\ $ 277,245 |$ 44359 |$ 2,816,804 | 1 22 534,432.96
festivos sin arma 8:00 pm
F |14 horas lun a sab sin 6:00 am a 1 2630,267| $ 2,630,267 |$ 263,027 | $ 42,084 | $ 2,672,351 1.00 2672,351.27| 2,630,268/ $ 263,027 |$ 42,084 |$ 2,672,352 | 1 2 672,352.29
festivos sin arma canino 8:00 pm
G |Supervision 24 horas 1 6,237,308/ $ 6,237,308 | $ 623,731 | $ 99,797 | $ 6,337,105 | 1.00 6,337,104.93| 6,237,309| $ 623,731 |$ 99,797 |$ 6,337,106 | 1 6,337,105.94
TOTAL SERVICIOS 36
Medios tecnoldgicos: (Medios tecnologicos (Radios de comunicacion,
n | (Cireuito cerrado de Camaras de Seguridad, Camara Fotografica, | o yq 679 901 | ¢ 1687992 |$ 270079 | $ 17,150,000 |  1.00 17,149,999.74| 15,169,729\ $ 1,516,973 | $ 242,716 | $ 15,412,445 | 1 15,412,444.66
Filmadora, Radio teléfono portatil con frecuencia interna y externa,
entre otros)
Total con IVA 200,756,560.64 Total con IVA 199,019,042.14

200,756,561.00

TOTAL PROPUESTA VERIFICACION
ARITMETICA

1,776,144,044.35

TOTAL PROPUESTA

1,776,144,049.00

Pagina 1

199,019,051.00

TOTAL PROPUESTA VERIFICACION
ARITMETICA

1,762,243,953.28

TOTAL PROPUESTA

1,762,244,034.00




PROFORMA No. 4 OFERTA ECONOMICA

SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA EN PERIODO
DE CLASES PARA IP 01 DE 2015

PROPONENTE No. 3

PROPONENTE No. 4

SEGURIDAD ATEMPI LTDA.

UNION TEMPORAL SEPECOL CUSTODIAR 2015

TARIFA Base Gravable
ESTABLECID| Tarifa: costos de | Base Gravable (Art o Tarifa: costos de o
SERVICIO HORARIO | Cantidad APORLA | personalmas Ay | 46 Ley 1607/2012) - IVA 16% Valc.)r.total . Meses Total con IVA | personal mas Ay (Art 46 Ley | IVA16% sobre Valc.>r_total Meses Total con IVA
sobre (3) servicio (1+3) 1607/2012) - (3) servicio (1+3)
SUPERVIGIL S (1) (2) S (1)
ANCIA (2)
A |24 horas con arma 20 6,237,308 6.237.308| $ 623.731 | $ 99.797 | $ 6,337,105 7 | 887.194.689.92 6.237.308| $ 623,731 | $ 99.797 | $  6.337.105 | 7.00 887.194,689.02
B |24 horas sin arma 2 6,123,902 6,123,902| $ 612,390 | $ 97,982 | $ 6,221,885 7 87.106,387.74 6,123,902| $ 612,390 | $ 97982 |$  6.221.885| 7.00 87.106,387.74
c |16 horas lun a sab sin 6:00 am a 1 2,924,776 2924776/ 292478 |$ 46,796 |$  2.971572 71 20.801,005.39 2024776l $ 202,478 | 46,796 | $ 2971572 | 7.00 20,801,005.39
festivos sin arma 10:00 pm
p [16 horas lun a sab con 6:00 am a 8 3,168,507 3,168,507| $ 316,851 | $ 50,696 | $ 3,219,203 7| 180,275,380.06 3.168,507| $ 316,851 | $ 50696 | $ 3219203 | 7.00 180,275,380.06
festivos sin arma 10:00 pm
g |14 horas lun a sab con 6:00 am a 11 2,772,444 0772 444| $ 077244 |$ 44359 |$  2.816.803 7| 216,893.816.64 0772.444|$ 277244 | $ 44359 |$ 2,816,803 | 7.00 216,893,816.64
festivos sin arma 8:00 pm
F [14 horas lun a sab sin 6:00 am a 1 2,630,267 2 630,267/ $ 263027 | $ 42,084 | $ 2 672,351 7 18,706,459.71 2630267 $ 263,027 | $ 42084 |$ 2672351 | 7.00 18,706,459.71
festivos sin arma canino 8:00 pm
G [Supervision 24 horas 1 6,237,308 6,123.902| $ 612,390 | $ 97,982 | $ 6,221,885 7 43,553,193.87 6,123,902| $ 612,390 | $ 97982 |$  6.221.885| 7.00 43,553.193.87
TOTAL SERVICIOS 44
Medios tecnoldgicos: (Medios tecnolégicos (Radios de comunicacion,
H [Circuito cerrado de Camaras de Seguridad, Camara Fotografica, 14.588.615| $ 1458862 | $ 233418 |$ 14,822,033 7| 103,754,229.88 15,942.837| $ 1,594,284 | $ 255085 | $ 16,197,922 | 7.00 113,385,456.74
Filmadora, Radio teléfono portatil con frecuencia interna y externa,
entre otros)
Total con IVA 1,558,285,163.21 Total con IVA 1,567,916,390.07
1.558.285,163.00 1,567,916,406.00
, PROPONENTE No. 3 PROPONENTE No. 4
PROFORMA No. 4 OFERTA ECONOMICA
SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA EN PERIODO SEGURIDAD ATEMPI LTDA. UNION TEMPORAL SEPECOL CUSTODIAR 2015
DE VACACIONES ESTUDIANTILES PARA IP 01 DE 2015
TARIFA Base Gravable
ESTABLECID| Tarifa: costos de | Base Gravable (Art o Tarifa: costos de o
SERVICIO HORARIO | Cantidad | APORLA | personal mas Ay | 46 Ley 1607/2012) - IVA 16% Valc_ar_total Meses Total con IVA | personal mas Ay (Art 46 Ley | IVA 16% sobre Valc_)r_total Meses Total con IVA
sobre (3) servicio (1+3) 1607/2012) - (3) servicio (1+3)
SUPERVIGIL S (1) (2) S (1) )
ANCIA
A |24 horas con arma 20 6,237,308 6.237.308| $ 623,731 | $ 99.797 | $ 6.337.105 1 126.742.098.56 6.237.308| § 623,731 | $ 90797 | $  6,337.105 1 126.742.098.56
B |24 horas sin arma 2 6,123,902 6.123.902| $ 612,390 | $ 97,982 | $ 6,221,885 1 12.443.769.68 6,123,902| $ 612,390 | $ 97982 | $  6.221.885 1 12.443.769.68
c 16 horas !un a sab sin 6:90 am a 0 2,924,776 0.00 0.00
festivos sin arma 10:00 pm
p |16 horas lun a sab con 6:00 am a 4 3,168,507 3,168,507/ $ 316,851 |$ 50,696 |$ 3,219,203 1 12,876,812.86 3,168,507| $ 316,851 | $ 50,696 | $ 3,219,203 1 12,876,812.86
festivos sin arma 10:00 pm
g |14 horas lun a sab con 6:00 am a 8 2,772,444 2 772.444| $ 077244 | $ 447359 | $ 2.816,803 1 292 534,422.51 0772444\ $ 277244 | $ 44359 | $  2.816.803 1 22 534,422.51
festivos sin arma 8:00 pm
F |14 horas lun a sab sin 6:00 am a 1 2,630,267 2,630,267/ $ 263,027 | $ 42,084 |$ 2,672,351 1 2 672,351.39 2630,267| $ 263,027 | $ 42,084 | $ 2,672,351 1 2 672,351.39
festivos sin arma canino 8:00 pm
G [Supervision 24 horas 1 6,237,308 6,123,902| $ 612,390 | $ 97,982 | $ 6,221,885 1 6,221,884.84 6,123,902| $ 612,390 | $ 97982 | $  6,221.885 1 6,221,884.84
TOTAL SERVICIOS 36 1
Medios tecnologicos: (Medios tecnologicos (Radios de comunicacion,
p | Cireuito cerrado de Camaras de Seguridad, Camara Fotografica, 14.588.615| $ 1458862 | $ 233418 |$ 14,822,033 1 14,822.032.84 15,942.837| $ 1,594,284 | $ 255085 | $ 16,197,922 1 16,197,922.39
Filmadora, Radio teléfono portatil con frecuencia interna y externa,
entre otros)
Total con IVA 198,313,372.67 Total con IVA 199,689,262.22

198,313,373.00

TOTAL PROPUESTA VERIFICACION
ARITMETICA

1,756,598,535.88

TOTAL PROPUESTA

1,756,598,536.00
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199,689,265.00

TOTAL PROPUESTA VERIFICACION
ARITMETICA

1,767,605,652.29

TOTAL PROPUESTA

1,767,605,671.00




PROFORMA No. 4 OFERTA ECONOMICA
SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA EN PERIODO
DE CLASES PARA IP 01 DE 2015

PROPONENTE No. 5

PROPONENTE No. 6

SEGURIDAD SUPERIOR LTDA

UNION TEMPORAL SEGURCANES DE COLOMBIA LTDA

TARIFA
ESTABLECID| Tarifa: costos de Tarifa: costos de | Base Gravable (Art IVA 16% sobre | Valor total — Tarifa: costos de | Tarifa: costos | Base Gravable Valor total —
SERVICIO HORARIO | Cantidad | APORLA |personal mas Ay S| personalmas Ay S | 46 Ley 1607/2012) - (3; servicio (1+3) Meses | Total conIVA |personal mas Ay S| de personal (Art 46 Ley IVA 16% sobre (3) servicio (1+3) Meses Total con IVA
SUPERVIGIL| - Valor unitario (1) (2) - Valor unitario mas Ay S (1) | 1607/2012) - (2)
ANCIA
A |24 horas con arma 20 6,237,308] $ 6,237,308 124,746,161.00 12,474,616 | $ 1,095,938.58 | 126,742,099.58 7.00] 887,194,697.03| $ 6,037,308 | 124,746,160.00| $ 12,474,616 | $ 1,005,938.56 |  126,742,098.56 7.00 887,194,689.92
B |24 horas sin arma 2 6,123,902 $ 6,123,903 12,047,806.00 1224781 | $ 195964.90 | 12,443,770.90 7.00] 87,106,396.27| $ 6,123,002 | 12,247,804.80| $ 1,224,780 | $ 195,965 12,443,769.68 7.00 87,106,387.74
c |16 horas lun a sab sin 6:00 am a 1 2,924,776/ $ 2,924,777 2,924,777.00 292478 | $  46,796.43 2,971,573.43 7.00| 20,801,014.02| $ 2024776 | 2,924,775.79| $ 292,478 | $ 46,796 2,971,572.20 7.00 20,801,005.42
festivos sin arma 10:00 pm
p |16 horas lun a sab con 6:00am a 8 3,168,507/ $ 3,168,507 25 348,058.00 2534,806 | $ 405,568.93 | 25,753,626.93 7.00| 180,275,388.50| $ 3,168,507 | 25,348,056.81| $ 2,534,806 | $ 405,569 25 753,625.72 7.00 180,275,380.03
festivos sin arma 10:00 pm
E :etﬁsggss'iﬂ”af r::b con gfgg Sm a 11 2772,444| $ 2,772,444 30,496,882.00 3,049,688 | $  487,950.11 | 30,984,832.11 7.00| 216,893,824.78 $ 772,444 | 30,496,880.85| $ 3,049,688 | $ 487,950 30,984,830.94 7.00 216,893,816.61
F |14 horas lun a sab sin 6:00am a 1 2 630,267| $ 2,630,268 2,630,268.00 263,027 | $  42,084.29 2 672,352.29 7.00| 18,706,466.02| $ 2,630,267 | 2,630,267.11| $ 263,027 | $ 42,084 2,672,351.38 7.00 18,706,459.69
festivos sin arma canino 8:00 pm
G |Supervision 24 horas 1 6,237,308| $ 6,237,309 6,237,309.00 623,731 | $  99,796.94 6,337,105.94 7.00| 44,359,741.61| $ 6,237,308 |  6,237,308.00| $ 623,731 | $ 99,797 6,337,104.93 7.00 44,359,734.50
TOTAL SERVICIOS 44
Medios tecnologicos: (Medios tecnolégicos (Radios de comunicacion,
y |Cireuito cerrado de Gamaras de Seguridad, Camara Fotografica, 15,027,667 15,027,667 1,502,767 240,443 15,268,110 7.00 106,876,768 $ 2,760,000 |  2,760,000.00 276,000 44,160 2,804,160.00 7.00| $ 19,629,120.00
Filmadora, Radio teléfono portatil con frecuencia interna y externa,
entre otros)
Total con IVA 1,562,214,296 Total con IVA $ 1,474,966,593.90
1,562,214,297 $ 1,473,177,167.86
. PROPONENTE No. 5 PROPONENTE No. 6
PROFORMA No. 4 OFERTA ECONOMICA
SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA EN PERIODO SEGURIDAD SUPERIOR LTDA UNION TEMPORAL SEGURCANES DE COLOMBIA LTDA
DE VACACIONES ESTUDIANTILES PARA IP 01 DE 2015
TARIFA
ESTABLECID| Tarifa: costos de | Tarifa: costos de | Base Gravable (Art IVA 16% sobre | Valor total — Tarifa: costos de | Tarifa: costos | Base Gravable Valor total —
SERVICIO HORARIO | Cantidad | APORLA |personal mas Ay S| personalmas Ay S | 46 Ley 1607/2012) - (3‘)’ servicio (1+3) Meses | Total conIVA |personal mas Ay S| de personal (Art 46 Ley IVA 16% sobre (3) servicio (1+3) Meses Total con IVA
SUPERVIGIL| - Valor unitario (1) (2) - Valor unitario mas Ay S (1) | 1607/2012) - (2)
ANCIA
A |24 horas con arma 20 6,237,308] $ 6,237,308 124,746,161.00 12,474,616 | $ 1,095,938.58 | 126,742,099.58 1.00] 126,742,099.58| $ 6,517,350 | 130,347,008.00| $ 13,034,701 | $ 2085,552.13 |  132,432,560.13 1.00 132,432,560.13
B |24 horas sin arma > 6,123,902| $ 6,123,903 12,247,806.00 1224781 | $  195,964.90 | 12,443,770.90 1.00] 12,443,770.90| $ 6,398,853 | 12,797,706.24| $ 1,279,771 | $ 204,763 13,002,469.54 1.00 13,002,469.54
16 horas lun a sab sin 6:00 am a
C lfestivos sin arma 10:00 pm 0 2,924,776 $ ) $ - |8 ) 2Lon 400 e
p |16 horas lun a sab con 6:00ama 4 3,168,507| $ 3,168,507 12,674,029.00 1,267,403 | $ 202,784.46 | 12,876,813.46 1.00| 12,876,813.46| $ 3,310,767 | 13,243,066.42| $ 1,324,307 | $ 211,889 13,454,955.48 1.00 13,454,955.48
festivos sin arma 10:00 pm
E :et{;\‘/’gzss'i‘;”af‘ rﬁjb con gfgg Sm a 8 2,772,444| $ 2,772,444 22.179,551.00 2217,955 | $  354,872.82 | 22,534,423.82 1.00| 22,534,423.82| $ 2,896,921 | 23,175,366.23| $ 2,317,537 | $ 370,806 23,546,172.09 1.00 23,546,172.09
F |14 horas lun a sab sin 6:00 am a 1 2,630,267| $ 2,630,268 2,630,268.00 263,027 | $  42,084.29 2,672,352.29 1.00| 2,672,352.29| $ 2,748,361 | 2,748,360.74| $ 274,836 | $ 43,974 2,792,334.51 1.00 2,792,334.51
festivos sin arma canino 8:00 pm
G |Supervision 24 horas 1 6,237,308| $ 6,237,309 6,237,309.00 623,731 | $  99,796.94 6,337,105.94 1.00|  6,337,105.94| $ 6,517,350 |  6,517,350.40| $ 651,735 | $ 104,278 6,621,628.01 1.00 6,621,628.01
TOTAL SERVICIOS 36
Medios tecnoldgicos: (Medios tecnoldgicos (Radios de comunicacion,
p | Cireuito cerrado de Camaras de Seguridad, Camara Fotografica, 15,027,667 15,027,667 1,502,767 240,443 15,268,110 1.00 15,268,110| $ 2,060,000 | $ 2,960,000 | $ 206,000 | $ 47,360 | $ 3,007,360 1.00| $ 3,007,360.00
Filmadora, Radio teléfono portatil con frecuencia interna y externa,
entre otros)
Total con IVA 108,874,676 Total con IVA $ 194,857,479.76
108,874,677 194,670,337.83

TOTAL PROPUESTA VERIFICACION

ARITMETICA

1,761,088,972

TOTAL PROPUESTA

1,761,088,974
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TOTAL PROPUESTA VERIFICACION ARITMETICA

1,669,824,073.65

TOTAL PROPUESTA

1,667,847,505.70




UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
SUBDIRECCION DE SERVICIOS GENERALES

INVITACION PUBLICA No. 001 DE 2015
VERIFICACION DE REQUERIMIENTOS SOLICITADOS A LOS PROPONENTES - CONTRATAR EL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA

PROPONENTE 1 PROPONENTE 2 PROPONENTE 3 PROPONENTE 4 PROPONENTE 5 PROPONENTE 6
REQUERIMIENTOS ” UNION TEMPORAL SEGURCANES DE COLOMBIA (SEGURIDAD DE COLOMBIA 70%
SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA. VIGILANCIA Y SEGURIDAD LTDA - VISE LTDA SEGURIDAD ATEMPI LTDA. UNION TEMPORAL SEPECOL CUSTODIAR 2015 SEGURIDAD SUPERIOR LTDA SERVIRCANES DE COLOMBIA LTDA 30%)
VERIFICACION DE CARACTER TECNICO
3.5.1. LISTADO DE ARMAS POR IDENTIFICACION EXPEDIDO
POR EL DEPARTAMENTO DE CONTROL Y COMERCIO DE Presenta copia del LISTADO DE ARMAS UNICO
ARMAS DE INDUMIL- AUTORIZADO PARA EFECTOS DE TRAMITES DE
REVALIDACION, COMPRAS Y CESIONES DE ARMAS PARA
El proponente deberd disponer del minimo de armas de dotacion PERSONAS JURIDICAS ANTE LA SUPERVIGILANCIA
exigidas: se eren relacionar las armas en la pro-forma .No. 03, PRESENTA la Proforma No. 3: A FOLIO 134 EMITIDO POR EL DEPARTAMENTO DE CONTROL,
anexando copia de los salvoconductos vigentes de tenencia o porte| PRESENTA la Proforma No. 3: AFOLIO 168 y Y 135 v bresenta cobia de |.OS. PRESENTA la Proforma No. 3: AFOLIO 151y PRESENTA la Proforma No. 3: AFOLIO 288 A COMERCIO DE ARMAS MUNICIONES Y EXPLOSIVOS: A PRESENTA la Proforma No. 3: AFOLIO265 y
del armamento asignado a este contrato. copia de los salvoconductos vigentes: A CUMPLE salvocsgﬁ ductos Vi zntes- A FOLIOS 137 A CUMPLE presenta copia de los salvoconductos CUMPLE 289 y presenta copia de los salvoconductos CUMPLE FOLIOS 108 AL 139 NO CUMPLE presenta copia de los salvoconductos vigentes: CUMPLE
En caso de uniones temporales o consorcios cada integrante  |FOLIOS 169 A 174 146 ? . vigentes: AFOLIOS 152 AL 155 vigentes: A FOLIOS 279 A 287 No presenta copia de los salvoconductos vigentes. A FOLIOS 266 AL 278
debera cumplir con lo dispuesto en este numeral. Presenta un listado del Departamento de Control Comercio
de Armas, Municiones y Explosivos DCCA donde aparece
Si el armamento ofrecido no cuenta con su respectivo en una columna la fecha de vencimiento de los permisos
salvoconducto vigente a la fecha de cierre de esta invitacion, la para efectos de tramites ante la Superintendencia de
propuesta sera rechazada por no cumplir técnicamente. Vigilancia y Seguridad.
PRESENTA A FOLIO No. LA CARTA DE COMPROMISO gg':nspER":“Tnfsg FOLIO No. 148 LA CARTA DE CUMPLE PRESENTA A FOLIO No. 157 LA CARTA DE COMPRIMISO CUMPLE CP:F(;':ASPER'\:)T“':ISAOFOL'O No.292'Y 293 LA CARTA DE CUMPLE gg':nSPERNJn’;ISAOFOL'O No. 141 A 142 LA CARTA DE CUMPLE PRESENTA A FOLIO No. 199 LA CARTA DE COMPROMISO CUMPLE
SUPERVISOR No. 1
SUPERVISOR No. 1 FOLIOS: 158 AL 161 SUPERVISOR No. 1 SUPERVISOR No. 1 SUPERVISOR No. 1
FOLIOS: 207 AL 213 NOMBRE Y APELLIDOS: ALEXANDER HERRERA FOLIOS: 180 AL 192 FOLIOS: 311 AL 321 FOLIOS: 157 AL 165 SUPERVISOR No. 1
NOMBRE Y APELLIDOS: JUAN CARLOS GUZMAN . . NOMBRE Y APELLIDOS:LUIS ANTONIO BARAJAS . FOLIOS: 220 AL 235
CHACON TRIANA ] NOMBRE Y AEELLIDOS: AUGUSTO OSOBIO MARTINEZ MARTINEZ NOMBRE Y APELLIDOS: JORGE DARIO ACERO NOMBRE Y APELLIDOS: GENTIL PATINO OCHOA
: ) IDENTIFICACION: 17.414.655 DE ACACIAS IDENTIFICACION: 19.467.946 DE BOGOTA : CASTIBLANCO : :
IDENTIFICACION: 1.030.584.416 DE BOGOTA : ’ _ : ” _ IDENTIFICACION:13.925.202 DE MOLAGAVITA - IDENTIFICACION: 93.202.087 DE PURIFICACION
FORMACION ACADEMICA: TECNOLOGO EN FORMACION ACADEMICA: BACHILLER FORMACION ACADEMICA: BACHILLER FORMACION ACADEMICA: BAGHILLER IDENTIFICACION: 4.051.906 DE ARABUCO FORMACION ACADEMICA: BACHILLER
EXPERIENCIA LABORAL: 1-07-2008 AL 14-04-2015 - EXPERIENCIA LABORAL: 15-02-1999 AL 1-04-2015- FORMACION ACADEMICA: BACHILLER
ENTRENAMIENTO Y GESTION MILITAR CUMPLE CARGO SUPERVISOR - CON LA EMPRESA VISE CUMPLE CARGO SUPERVISOR - CON LA EMPRESA ATEMPI CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL: 27-08-2010 AL 15-04-2015 CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL: DEL 4-10-2006 AL 15-04-2015 A CUMPLE EXPERIENCII:\ LABORAL: NR ) NO CUMPLE
EXPERIENCIA LABORAL: DEL 10 DE ABRIL DE 2012 AL CARGO. SUPERVISOR CON LA EMPRESA SEPECOL : CAPACITACION: SUPERVISOR - IMPRESION PAGINA
3.5.3. CARTA DE COMPROMISO DEL PERSONAL QUE SE |14 DE ABRIL DE 2015 - EMPRESA SEGURIDAD SAN LTDA. - LTDA. - _ LTDA. CARGO SUPERVISOR CON LA EMPRESA SUPERIOR WEB SUPERVIGILANCIA - PERSONAL OPERATIVO
DISPONDRA PARA EL CONTRATO MARTIN LTDA. CAPACITACION:SUPERVISOR No. DE CAPACITACION:SUPERVISOR No. DE CREDENCIAL: CAPACITACION:SUPERVISOR No. DE CREDENCIAL: R. LTDA. . ACREDITADO COMO SUPERVISOR
< CREDENCIAL: R.23147 R.20141200097757 DEL 14 DE NOVIMEBRE DE 2014 CAPACITACION: SUPERVISOR No. DE CREDENCIAL.:
El proponente debe anexar una carta de compromiso mediante la (F':AZZ?;: :zsg(:gol\;:63UPERVISOR No. DE CREDENCIAL: FECHA DE VENCIMIENTO: 20-10-2015 FECHA DE VENCIMIENTO: 14-05-2015 2?5?:1 glé 3235’:"?&3:00 2D7E 0280 12% 15 R. 089967 DE 4 DE FEBRERO DE 2012 IITIEOC:CARII)EE)I\':'IIE-\NL?A"\IQI)I(E;EI(R)IEL7é::-I\2n?ILfM A REQUERIDA
cual se compromete en caso de ser favorecido con la adjudicacion | _- OBSERVACION: NO PRESENTA HOJA DE VIDA Eaaad FECHA DE VENCIMIENTO: 24-09-2015
del contrato a disponer de un minimo de sesenta (60) guardas de FECHA DE VENCIMIENTO: 07-11-2015 SOLO LOS SOPORTES.
seguridad que se estiman requerira el contratista para los 44
servicios de vigilancia, el coordinador y dos (2) supervisores. Antes
de la iniciacion del contrato debera entregar a la Universidad los
nombres de cada guarda y anexar los soportes académicos y
certificaciones laborales que validan los requisitos minimos y de
experiencia del personal. SUPERVISOR No. 2 SUPERVISOR No. 2 SUPERVISOR No. 2 SUPERVISOR No. 2
_ o ~ |FOLIOS: 215 A22 FOLIOS: 163 AL 167 SUPERVISOR No. 2 ) y FOLIOS:166 AL 174
2 SUPERVISORES: Bachiller o tecnico en carreras administrativas | noMBRE Y APELLIDOS: EDUAR ALFONSO SUAREZ NOMBRE Y APELLIDOS: GUILLERMO PINEDA FOLIOS: 193 AL 204 ;g'i,'lgg'E%zAﬁ'EfifDos_ CLAUDEL PINZON NOMBRE Y APELLIDOS: JHON FABER CARREON SUPERVISOR No. 2
g‘;glﬁ‘lg:gi?:fj;‘;”p‘;’;f'gl""cz(r’g;a d?;ﬁl?ff:(ierl‘gfu‘:f vglendaV|GARCIA SUEREZ NOMBRE Y APELLIDOS: JUAN CARLOS ORTIZ BOCANEGRA ' FRANCO , FOLIOS: 236 AL 242
la credencial de identificacion. IDENTIFICACION: 7.095.120 DE SANTANA ] IDENTIFICACION: 11-186.171 DE ENGATIVA RODRIGUEZ ] IDENTIFICACION: 93.401.395 DE IBAGUE IDENTIFICACION:79.855.747 DEBOGOTA NOMBRE Y APELLIDOS: ALBERTO MORENO AGUDELO
FORMACION ACADEMICA: TECNICO EN INVESTIGACION FORMACION ACADEMICA: BACHILLER ACADEMICO IDENTIFICACION: 79.734.628 DE BOGOTA FORMACION AC I-\DE.MIC;A- BACHILLER FORMACION ACADEMICA: BACHILLER IDENTIFICACION: 79.525.331 DE BOGOTA
EXPERIENCIA: Minimo tres (3) afios en el desempefio de JUDICIAL Y CRIMINALISTICA CUMPLE EXPERIENCIA LABORA: 31-03-2006 AL 14-04-2015 - CUMPLE FORMACION ACADEMICA: BACHILLER CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL: 68-01-2009 AL 14-04-2015 - CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL: DEL 21-02-2013 AL 15-04- CUMPLE FORMACION ACADEMICA: BACHILLER NO CUMPLE
funciones de supervisor de vigilancia, en empresas legalmente |EXPERIENCIA LABORAL: DEL 13 DE ABRIL DE 2011 SUPERVISOR CN LA EMPRESA VISE LTDA. EXPERIENCIA LABORAL: 08-01-2009 AL 14-04-2015 - CARGO SUPERVISOR - éON LA EMPRESA ATEMPI 2015 - CARGO SUPERVISOR CON LA EMPRESA EXPERIENCIA LABORAL: DEL 25-03-2010 AL 2-01-2012
reconocidas y autorizadas por la Superintendencia de Vigilancia. |HASTA EL 10 DE MAYO DE 2012 Y 30 DE MARZO DE CAPACITACION: SUPERVISOR No. DE CARGO SUPERVISOR - CON LA EMPRESA ATEMPI LTDA SUPERIOR LTDA. - DEL 28-09-2005 AL 19-02-2013 CON LA EMPRESA SEGURIDAD ATLAS CARGO
_ S _ 2013 AL 14 DE ABRIL DE 2015. CON LA EMPRESA CREDENCIAL: R.23147 LTDA. } . ] CARGO SUPERVISOR CON LA EMPRESA TORONTO SUPERVISOR. DEL 25-05-2009 AL 26-01-2010 CON LA
1 COORDINADOR: Profesional Universitario en carreras afines a |geGURIDAD SAN MARTIN. FECHA DE VENCIMIENTO: 24-09-2015 CAPACITACION:SUPERVISOR No. DE CREDENCIAL: CAPACITACION:SUPERVISOR No. DE CREDENCIAL: DE COLOMBIA LTDA. EMPRESA MEGASEGURIDAD LA PROVEEDORA LTDA.
la administracion, ingenieria industrial, seguridad, y tener | A p AGITACION: SUPERVISOR No. DE CREDENCIAL: OBSERVACION: NO PRESENTA HOJA DE VIDA, R.20141200097757 DEL 14 DE NOVIEMBRE DE 2014 R.006054 DEL 27 DE AGOSTO DE 2012 CAPACITACION: SUPERVISOR No. DE CREDENCIAL: CAPACITACION: NO REGISTRA LA CREDENCIAL
credencial de consultor expedida por la superintendencia de FECHA DE VENCIMIENTO: 28-04-2015
vigilancia y seguridad privada, de conformidad con lo establecido |R-20121200090367 PERO APORTA LOS SOPORTES QUE ACREDITAN R. 089967 DE 4 DE FEBRERO DE 2012
en articulo 34 del decreto 2187 de 2001, FECHA DE VENCIMIENTO: 17-12-2015 LA EXPERIENCIA Y FORMACION ACADEMICA. FECHA DE VENCIMIENTO: 27-08-2015
EXPERIENCIA: Minimo cinco (5) afios de experiencia especifica
como coordinador en la prestacion de los servicios de vigilancia y
seguridad privada.
RDINADOR
. El prgponentg debera incluir en la en Ia. pro-forma No.7 .Ia 28303: 1532 156 ggggglNAD?AIl:_‘ COORDINADOR
'g;?g;‘stcrgg reﬁ:gg;"ﬁ‘i fggr:‘Tisdg;\s/:if’ssr"r'zoij‘f“goes' °°‘;;‘2§§:’;’; COORDINADOR NOMBRE Y APELLIDOS: RICARDO GARCIA PRIETO N OMBR.E1$0APEI1Z?D 0S-LUIS JOAQUIN MORENG COORDINADOR FOLIOS: 146 AL 155 COORDINADOR
hoja ge viday zocumentaci()n |abora|qy aca dér’n3i'0a FOLIOS: 191 al 205 IDENTIFICACION: 73.133.569 DE CARTAGENA FRANCO . FOLIOS: 297AL 210 NOMBRE Y APELLIDOS: JORGE ANDRES CARDENAS FOLIOS: 201 AL 209
correspondiente”. NOMBRE Y APELLIDOS: JOSE MILTON CHAVEZ IBARRA BOLIVAR ] IDENTIFICACION: 19.330.117 DE BOGOTA NOMBRE Y APELLIDOS: EDISON LADINO BARBOSA GONZALEZ NOMBRE Y APELLIDOS: JAM ALEXANDER GALINDO
IDENTIFIC{-\CION: 79’.498.840 DE BOGOTA FORMACION ACADEMICA: ADMINISTRADOR DE FORMACION AC A.\DE-MICA' ESPECIALISTA EN IDENTIFICACION: 8Q.450.289 DE FOSCA C/MARCA IDENTIFICACION: 91, .478.075 DE BUCARAMANGA BURGOS ) )
FORMACION ACADEMICA: ADMINISTRADOR DE EMPRESAS ADMNISTRACION DE LA S.EGURID AD FORMACION ACADEMICA: ADMINISTRADOR DE FORMACION ACADEMICA: ADMINISTRADOR DE IDENTIFICACION: 79.960.554 DE BOGOTA
EMPRESAS MATRICULA No. 68106 EXPERIENCIA LABORAL: DEL 28-11-2007 AL 14-04- EXPERIENCIA LABORAL : DEL13-05-2010 AL 14-04-2015 EMPRESAS EMPRESAS FORMACION ACADEMICA: ADMINISTRADOR POLICIAL
EXPERIENCIA LABORAL: DEL 1-09-2009 AL 6-04-2015 - NO CUMPLE 2015 COMO COORDINADOR DE CONTRATOS . EN CUMPLE COMO COORDINADOR C'ON LA EMPRESA ATEMPI CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL: DEL 1-09-2004 AL 15-04-2015 CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL: DEL 8-02-2012 AL 15-04-2015 CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL: DEL 17-04-2007 AL 5-02-2008 - NO CUMPLE
COMO COORDINADOR DE SEGURIDAD . EN LA LA EMPRESA VISE LTDA. ] LTDA. Y DEL 07-06-2005 AL 06-06-2008 - DIRECTOR DE COMO COORDINADOR CON LA EMPRESA CUSTODIAR Y DEL 15-01-2009 AL 30-12-2011 CARGO COORDINADOR DE PUESTO CON LA EMPRESA
EMPRESA SEGURIDAD SAN MARTIN CAPACITACION: CONSULTOR - RESOLUCION No. OPER‘ ACIONES CON LA EMPRESA ALPHA SEGURIDAD VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA LTDA. COORDINADOR - CON LA EMPRESA SEGURIDAD PROTEVIS LTDA. ]
CAPACITACION: CONSULTOR No. DE CREDENCIAL: 20141400021747 DEL 17 DE MARZO DE 2014 PRIVADA LTDA. CAPACITACION: CONSULTOR - RESOLUCION No. 2405 SUPERIOR LTDA. ] CAPACITACION: CONSULTOR - RESOLUCION No. 1818
ARO-995 FECHA DE VENCIMIENTO: 17 DE MARZO DE 2017 CAPACITACION: CONSULTOR - RESOLUCION No DEL 29 DE ABRIL DE 2011 CAPACITACION: CONSULTOR - RESOLUCION No. DEL 27 DEMARZO DE 2012
FECHA DE VENCIMIENTO: 27-02-2011 OBSERVACION: NO PRESENTA HOJA DE VIDA, 201414000147 47' DEL 20 DE FEBRERO DE 2014 . FECHA DE VENCIMIENTO: 29 DE ABRIL DE 2016 20131400050367 DEL 21 DE AGOSTO DE 2013 FECHA DE VENCIMIENTO: 27 DE MARZO DE 2017
Tiene vencida la credencial. PERO APORTA LOS SOPORTES QUE ACREDITAN FECHA DE VENCIMIENTO: 20-02-2017 FECHA DE VENCIMIENTO: 21 DE AGOSTO DE 2018 NO ACREDITA LA EXPENDICIA MINIMA REQUERIDA
LA EXPERIENCIA LABORAL Y FORMACION .
ACADEMICA.
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UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
SUBDIRECCION DE SERVICIOS GENERALES

INVITACION PUBLICA No. 001 DE 2015
VERIFICACION DE REQUERIMIENTOS SOLICITADOS A LOS PROPONENTES - CONTRATAR EL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA

REQUERIMIENTOS

PROPONENTE 1

PROPONENTE 2

PROPONENTE 3

PROPONENTE 4

PROPONENTE 5

PROPONENTE 6

SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA.

VIGILANCIA Y SEGURIDAD LTDA - VISE LTDA

SEGURIDAD ATEMPI LTDA.

UNION TEMPORAL SEPECOL CUSTODIAR 2015

SEGURIDAD SUPERIOR LTDA

UNION TEMPORAL SEGURCANES DE COLOMBIA (SEGURIDAD DE COLOMBIA 70%

SERVIRCANES DE COLOMBIA LTDA 30%)

Contrato No. 1

Numero del contrato y fecha: 252 DE 2010
Nombre de la entidad contratante:
COMPENSACION FAMILIAR - COMPENSAR
Descripcidn de los servicios contratados y lugar de ejecucion:
SERVICIO DE VIGILANCIA CON Y SIN ARMA, EN LA
MODALIDAD FIJA PARA SALVAGUARDAR LAS
INSTALACIONES DE COMPENSAR

CAJA DE

Contrato No. 1

Numero del contrato y fecha: 7-136-12-411-227-400-411;
412-103-110-2012-UAC

Nombre de la entidad contratante: DISTRITO
TURISTICO Y CULTURAL DE CARTAGENA DE
INDIAS

Descripcion de los servicios contratados y lugar de
ejecucion: SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD
PRIVADA EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS
ADMINISTRATIVAS Y LAS INSTITUCIONES
OFICIALES DEL DISTRITO.

Contrato No. 1

Numero del contrato y fecha: 20110049

Nombre de la entidad contratante: UNIVERSIDAD DEL
ROSARIO

Descripcion de los servicios contratados y lugar de
ejecucion: SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD
PRIVADA FIJA, MOVIL CON Y SIN ARMAS, MEDIO
TECNOLOGICOS Y CANINOS.

Valor del contrato: $5.706.117.286

Contrato No. 1

Numero del contrato y fecha: 10000194-OK-2010 CON UT
SEPECOL - CUSTODIAR

Nombre de la entidad contratante: AERONAUTICA CIVIL
Descripcidbn de los servicios contratados y lugar de
ejecucion: SERVICIOS DE SEGURIDAD DESTIANDOS A
LA OPERACION DE SEGURIDAD AEROPUERTARIA,
PROTECCION DE PERIMETROS Y VIGILANCIA DE
ESTACIONES ADMINISTRATIVAS DE LA AEROCIVIL.

Contrato No. 1

Numero del contrato y fecha: 974 DE 2012
Nombre de la entidad contratante: SENA
Descripcibn de los servicios contratados vy

lugar de

ejecucion: SERVICIO DE VIGILANCIA FIJA, ARMADA Y

SIN ARMAS PARA LAS SEDES DEL SENA
Valor del contrato: $10.559.639.322

Fecha de inicio y fecha de terminacién del contrato: 31 DE

DICIEMBRE DE 2012 AL 31 DE MARZO DE 2014

Contrato No. 1

Numero del contrato y fecha: 120-2008 DE SEGURIDAD DE
COLOMBIA LTDA

Nombre de la entidad contratante: COMPENSAR

Descripcidn de los servicios contratados y lugar de ejecucion:
SERVICIO DE VIGILANCIA CON Y SIN ARMA EN LA
MODALIDAD FIJA CON EL RECURSO HUMANO
REQUERIDO

Valor del contrato: $327.311.008

Valor del c,?o.nt.rato: $3.924.690.§87 3 | $ 3,924,690,687 Valor del contrato: $ 22.255°340.414 20,029,806,373 Fecha de inicio y fecha de terminacién del contrato: 01 DE 5,706,117,286 |Valor del c.or_mtrato: $7.896.585.73§ 3 | $ 7,896,585,738 Direccion y teléfonos del contratante: CALLE 57 No. 8-69 - $ 10,559,639,322 |Fecha de inicio y fecha de terminacion del contrato: 15 DE| $ 327,311,008
Fecha de inicio y fecha de terminacion del contrato: DEL 1 DE Fecha de inicio v fecha de terminacion del contrato: DEL JUNIO DE 2011 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2012 Fecha de inicio y fecha de terminacion del contrato: 28 DE 5461500 MAYO DE 2008 AL 14 DE MAYO DE 2010 - SOLO SE
. JUNIO DE 2010 AL 31 DE MAYO DE 2012 y ' ) ., , _ DICIEMBRE DE 2010 AL 15 DE DICIEMBRE DE 2012 . e TIENE EN CUENTA DESDE EL 15 DE ABRRIL DE 2010.
a). Experiencia del proponente (400 puntos) Direccion v teléfonos del contratante: AV. 68 No. 49A -47 - 8 DE MAYO DE 2012 AL 3 DE MAYO DE 2013 Direccion y teléfonos del contratante: CALLE 12 C No. 6-25 | Direccion v teléfonos del contratante: AV DORADO No. 103- Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: Direccion v teléfonos del contratante: AV 68 No. 49 A -47 -
o 3077001 y o ] Direccion y teléfonos del contratante: CENTRO, 2970200 15 y ' ] PEDRO BARRANTES QUINTERO - PROFESIONAL 3077001 y ' )
Se evaluara en [as ofertas a exgenenma demoztraolla(ljpor o Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: LUIS PLAZOLETA DE TELECOM EDIFICIO MARISCAL - Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: GRUPO DESERVICIOS GENRALES Y ADQUISISCIONES Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: LUIS
proponente en contratos cuyo objeto corresponda al de esta . - : :
invitacion, teniendo en consideracion las certificaciones que de  |HORACIO URQUIJO ARAUJO - LIDER SEGURIDAD 650 1096 . e FREDY ALEXANDER ULLOA LOZANO - COORDIANDOR CARLOS RICARDO MENDIETA PINEDA - DIRECTOR CON FUNCIONES DE SUPERVISOR DE LOS HORACIO URQUIJO ARAUJO - LIDER DE SEGURIDAD Y
" : Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: CONTRATOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CONTRATOS DE VIGILANCIA.
acuerdo con las condiciones establecidas, sean presentadas por |[INTEGRAL COMPENSAR DORYS ARRIETA CARO i DIRECTOR Calificacion del servicio: EXCELENTE ADMIISTRATIVO Calificacion del servicio: SATISFACCION ESPACIOS FISICOS
los proponentes. El proponente debe diligenciar la pro-forma No 2 |Calificacién del servicio: EXCELENTE ' Calificacion del servicio: BUENO ' Calificacion del servicio: EXCELENTE
relacionando méaximo tres (3) certificaciones de experiencia, de las ADM'”'STRATIVO Y_FlNANCIERO (E)
cuales, al menos una (1) deben corresponder a la ejecucion de Calificacion del’serV|C|o: BUENO
contratos de cuantia igual o superior al presupuesto oficial de la PARTICIPACION EN UNION TEMPORAL EN 90%
presente invitacion.
Dichas certificaciones deben corresponder a contratos ejecutados Contrato No. 2 Contrato No. 2 Contrato No. 2 Contrato No. 2 Contrato No. 2
.enlloslllilltimOS cinco aﬁqs, anteriores_ ala feCha} de .Ia apertura de la|Contrato No. 2 Numero del contrato y fecha: CT-2011-000308 Numero del contrato y fecha: 2576 DEL 12 DEJUNIO DE Numero del contrato y fecha: 124 DE 2011 CON SEPECOL NGmero del c.ontrato techa: 3233 DE 2012 Numero del contrato y fecha: PF-06-2010 (NO ESPECIFICA
invitacion, con el proposito de garantizar |a eficiencia y calidad en la[N(mero del contrato y fecha: 069 DE 2013 Nombre de la entidad contratante: EMPRESAS 2013 Nombre de la entidad contratante: INSTITUTO SOCIAL DE Nombre de  Ia yemi dod  contratante:  INSTITUTO QUIEN ES EL CONTRATISTA)
prestacion del servicio. Nombre de la entidad contratante: COLPENSIONES PUBLICAS DE MEDELLIN Nombre de la entidad contratante: SECRETARIA DE VIVIENDA Y HABITAT DE MEDELLIN - ISVIMED ' Nombre de la entidad contratante: UNIVERSIDAD
L . : . . . 2 ., . COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
Para tal fin el proponente debera aportar certificacién con Descripcion de los servicios contratados y lugar de ejecucion: Descripcion de los servicios contratados y lugar de EDUCACION Descripcion de los servicios contratados y lugar de Descriocion de los  servicios contratados lugar de EXTERNADO DE COLOMBIA
calificacion del servicio, la cual debe estar en un rango entre bueno SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA ejecucion: SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD Descripcion de los servicios contratados y lugar de gjecucion: SERVICIO DE VIGILANCIA EN LOS e'ecuc%n' SERVICIO DE VIGILANCIA Y SyEGUgRID AD Descripcion de los servicios contratados y lugar de ejecucion:
y excelente (equivalente a 4.5 o superior). Paraefectos de la |GARANTIZAR LOS MUEBLES E INMUEBLES DE PRIVADA FIJA, MOVIL Y ESCOLTA CON ARMAS Y ejecucion: SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PROYECTOS HABITACIONALES Y LA SEDE DEL PJRIV AD A PARA LAS INSTALACIONES DEL ICBF SERVICIO DE VIGILANCIA ARMADA Y SEGURIDAD
verificacion se permitira que la ejecucion de los contratos sea |COMPENSIONES SIN ARMAS. PRIVADA PARA LOS COLEGIOS Y SEDES DE LA INSTITUTO Valor del contrato: $6.047.377.273 MEDIANTE EL SUMINISTRO DE VIGILANTES EN LOS
imultanea. 0 & 2§44 597599
simultanea \F/alor del cc.)r?tr.ato $ 5°040.455 292 3 | $ 3,024.273,121 Valor del c_o_nt_rato $26.640 657.983_, _ 06,640,657,983 SECRETARIA DI? EDUCACION 7.516.280,607 Valor del c.or.1trato $2.577.859 151 3 | $ 2,577,859,151 |Fecha de inicio y fecha de terminacién del contrato: 1 DE| $ 6.047.377.273 LUGARES INDICADOS POR LA UNIVERISDAD 644,507
_ N ] _ _ echa de inicio y fecha de terminacion del contrato: 11 DE Fecha de inicio y fecha de terminacion del contrato: DEL Valor del contrato: $7.516.280.607 Fecha de inicio y fecha de terminacion del contrato: 01 DE DICIEMBRE DE 2013 AL 26 DE DICIEMBRE DE 2013 Valor del contrato: $2.644.597.599
Cumplidos estos requisitos, se procedera a asighar el puntaje de la| JUNIO DE 2013 AL 10 DE JUNIO DE 2015 1 D EJULIO DE 2011 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012 Fecha de inicio y fecha de terminacion del contrato: 14 DE MARZO DE 2011 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2011 Direccién v teléfonos del contratante: AV CARRERA 68 No Fecha de inicio y fecha de terminacién del contrato: DEL 15
siguiente manera: Direccion y teléfonos del contratante: NR Direccion y teléfonos del contratante: EMP - 3808080 JUNIO DE 2013 AL 4 DE JULIO DE 2014 Direccion y teléfonos del contratante: CALLE 47 D No. 75- 67075 - 3(’) 18000918080 ' ' DE NOVIEMBRE DE 2010 AL 31 DE MAYO DE 2013
L . " . Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: AIDA EXT 2421 Direccion y teléfonos del contratante: AV DORADO No. 66- 240- MEDELLIN - 4304310 : P Direccion y teléfonos del contratante: CALLE 12 No. 1-17
La Universidad otorgara el maximo puntaje por este concepto < . o . e Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion:
(hasta 400 puntos), a la propuesta que cumpliendo con la totalidad JIMENEZ MOLINA - GERENTE NACIONAL DE GESTION Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: 63 - 3241000 Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: MARTHA HILDA ALAYON AGUDELO i ESTE - 3419900
de requisitos exigidos, acredite una ejecucion de contratos de  |CONTRACTUAL JUAN ANDRES ACOSTA PEREZ - JEFE Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: JUAN SEBASTIAN CUARTAS PINEDA - SUBDIRECTOR COORDINADORA GRUPO DE APOYO LOGISTICO Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion:
prestacion de servicios de vigilancia cuyo valor sea o exceda el  [Calificacion del servicio: BUENO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD VIGILANCIA Y MELIDA CASTIBLANCO RODRIGUEZ - JEFE DE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO Calificacion del servicio: BUENA MARCO RAFEAL BORJA H - JEFE DE PLANTA FISICA
equivalente a dos (2) veces el presupuesto oficial de esta PARTICIPACION EN UNION TEMPORAL DEL 60% CONTROL OFICINA DE CONTRATOS Calificacion del servicio: BUENO Calificacion del servicio: EXCELENTE ' Calificacion del servicio: BUENO
invitacion. Sobre esta base ($ 3.552°370.956) se calificara a las Calificacion del servicio: EXCELENTE
demas ofertas en forma proporcional descendente, aplicando regla
directa. Contrato No. 3
Contrato No. 3 Contrato No. 3 Numero del contrato y fecha: 050000-259-0-2011 DEL 21 Contrato No. 3
Cuando el proponente certifique contratos en los cuales participé |Contrato No. 3 Contrato No. 3 Namero del c.ontrato techa: 1838 DE 2012 NGmero del c-ontrato techa: 309 DE 2013 CON SEPECOL DE JULIO DE 2011 y ) Numero del contrato y fecha: 012 DE 2006
en union temporal o consorcio, debera anexar el documento donde [NUmero del contrato y fecha: 2574 DE 2013 Numero del contrato y fecha: 12005011-3 DEL 2010 oY ' _ y techa: _ : Nombre de la entidad contratante: CENTRO COMERCIAL
tifique su particioacion porcentual en los mismos v se evaluara . _ : _ Nombre de la entidad contratante: INSTITUTO PARA LA Nombre de la entidad contratante: UNIVERSIDAD Nombre de Ila entidad contratante: SECRETARIA
certifiq particip P > MISMOS y Nombre de la entidad contratante: ALCALDIA MAYOR DE Nombre de la entidad contratante: AEROVIAS DEL PROTECCION DE LA NINEZ Y LA JUVENTUD PEDAGOGICA NACIONAL DISTRITAL DE HACIENDA SANTA FE
conforme &l velor de esa parfiapacion. BOGOTA CONTINENTE AMERICANO S.A. Descripcion de los servicios contratados lugar de Descripcion de los servicios contratados lugar de Descripcion de los servicios contratados lugar de Descripcion de los servicios contratados y lugar de ejecucion:
Descripcion de los servicios contratados y lugar de ejecucion: Descripcion de los servicios contratados y lugar de : p ) y ud . p ] y ud : p ) y ug SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA CON
. L ejecucion: SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD ejecucion: SERVICIO DE VIGILANCIAY SEGURIDAD ejecucion: SERVICIO INTEGRAL DE VIGILANCIA Y
SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA ejecucion: SERVICIO DE VIGILANCIA FIJA, MOVIL, MEDIO CANINO ESPECIALIZADO EN LAS MODALIDADES
PRIVADA CON PERSONAL ARMADO, MEDIO CANINO Y PRIVADA EN LAS DIFERENTES SEDES DE LA SEGURIDAD PRIVADA PARA LA PERMANENTE Y
LOS COLEGIOS Y SEDES ADMINISTRATIVAS DE LA MEDIO TECNOLOGICO Y CANINO CON ARMAS Y 4 DE GUARDA Y DEFENSA
2 MEDIOS MAGNETICOS UNIVERSIDAD ADECUADA PROTECCION DE LOS BIENES DE LA _
SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL SIN ARMAS. Valor del contrato: $2.598.537.722 Valor del contrato: § 2.904.554.007 SECRETARIA Valor del contrato: $46.497.075
Valor del contrato: $2.977.751.662 $ 2,977,561,662 |Valor del contrato: $42.930.041.800 42,930,041,800 A ) 2,598,537,722 NPT _ $ 2,904,554,007 _ $ 1,790,069,290 |Fecha de inicio y fecha de terminacién del contrato: DEL 1 DE| $ 46,497,075
o L _ - N ) Fecha de inicio y fecha de terminacion del contrato: 1 DE Fecha de inicio y fecha de terminacion del contrato: 20 DE Valor del contrato: $1.790.069.290
Fecha de inicio y fecha de terminacion del contrato: 13 DE Fecha de inicio y fecha de terminacion del contrato: DEL L . ) JULIO DE 2006 AL 31 DE MAYO DE 2010 - SE TENDRA
JUNIO DE 2011 AL 20 DE ABRIL DE 2013 MARZO DE 2013 AL 30 DE ABRIL DE 2014 Fecha de inicio y fecha de terminacioén del contrato: 1 DE <
JUNIO DE 2013 AL 4 DE JULIO DE 2014 1 DE NOVIEMBRE DE 2010 AL 30 DEJUNIO DE 2014 ) ., , _ ) - , _ EN CUENTA LOS VALORES DE EJEUCION A PARTIR
. -, . ) . ) . ) Direccion y teléfonos del contratante: CRA 27 No. 63 B -07 - Direccion y teléfonos del contratante: CALLE 72 No. 11-86 - SEPTIEMBRE DE 2011 AL 31 DE OCTUBRE DE 2012
Direccion vy teléfonos del contratante: AV. EL DORADO No. Direccion y teléfonos del contratante: CALLE 16 No. 59- . iy . _ DEL 15 DE ABRIL DE 2010
3100411 5941894 Direccion y teléfonos del contratante: CRA 30 No. 25-90 - . . , ]
66-63 - 3241000 15 - 5877700 . N . o Direccion y teléfonos del contratante: CALLE 12 No. 1-17
Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: 3692700 ESTE - 3419900
: ' MONICA CONSTANZA GUERRERO ZAMBRANO - JEFE LUIS FERNANDO GUZMAN GUTIERREZ - Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion: : o
MELIDA CASTIBLANCO RODRIGUEZ - JEFE OFICINA DE MARIO DAVILA MEDINA - INTERVENTOR DEL 2 Nombre y cargo de la persona que firma la certificacion:
OFICINA ASESORA JURIDICA CORRDINADOR GRUPO DE CONTRATACION VICTORIA EUGENIA PARADA OROZCO - DIRECTORA
CONTRATOS CONTRATO . . . o MARCO RAFEAL BORJA H - JEFE DE PLANTA FISICA
ey L e, . Calificacion del servicio: BUENA Calificacion del servicio: EXCELENTE JURIDICA e . N
Calificacion del servicio: BUENO Calificacion del servicio: EXCELENTE . . Calificacion del servicio: BUENO
Calificacion del servicio: BUENO
$ 9,926,525,470 89,600,506,156 15,820,935,615 $ 13,378,998,896 300 $ 18,397,085,885 $ 373,808,083
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UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
SUBDIRECCION DE SERVICIOS GENERALES

INVITACION PUBLICA No. 001 DE 2015
VERIFICACION DE REQUERIMIENTOS SOLICITADOS A LOS PROPONENTES - CONTRATAR EL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA

PROPONENTE 1 PROPONENTE 2 PROPONENTE 3 PROPONENTE 4 PROPONENTE 5 PROPONENTE 6
REQUERIMIENTOS ; UNION TEMPORAL SEGURCANES DE COLOMBIA (SEGURIDAD DE COLOMBIA 70% -
SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA. VIGILANCIA Y SEGURIDAD LTDA - VISE LTDA SEGURIDAD ATEMPI LTDA. UNION TEMPORAL SEPECOL CUSTODIAR 2015 SEGURIDAD SUPERIOR LTDA SERVIRCANES DE COLOMBIA LTDA 30%)
b). Inclusién social (100 puntos).
Al proponente que ofrezca a la Universidad la vinculacién laboral
del 20% o mas de su personal dga vigilancia con personas
pertenecientes a las poblaciones: VICTIMAS DEL CONFLICTO
ARMADO, INDIGENAS, AFRODESCENDIENTES o NEGRA, se le )
asignaran cien (100) puntos, conforme a la siguiente tabla: lﬁz;ggﬁ:f;gsggg”\; ‘:nf;;ﬁgyfg;g ;:gﬁg"éﬂgg,&i CUMPLE A FOLIO 183 PRESENTA OFRECIMIENTO VINCULACION CUMPLE A FOLIO 295 PRESENTA OFRECIMIENTO VINCULACION DE CUMPLE A FOLIO 383 PRESENTA OFRECIMIENTO VINCULACION DE CUMPLE A FOLIO 217 PRESENTA OFRECIMIENTO VINCULACION DE CUMPLE NO PRESENTA OFRECIMIENTO VINCULACION DE PERSONAL NO CUMPLE
(<] 0, A o, A o, - o O° - 0 oO. = 5
Cada persona debera acreditar su pertenencia a la poblacion SE ENCUENTRA VINCULADO ACTUALMENTE A LA EMPRESA DE PERSONAL DEL 20%. INCLUSION SOCIAL PERSONAL DEL 20%. INCLUSION SOCIAL PERSONAL DEL 20%. - INCLUSION SOCIAL PERSONAL DEL 20%. - INCLUSION SOCIAL DEL 20%. - INCLUSION SOCIAL
respectiva mediante certificaciones de orden legal y
gubernamental.
OFRECIMIENTO PUNTAJE
\?;i% é°nfemas vinculados con contrato de trabajo 100| A FOLIOS 253 AL 277, PRESENTA EL CERTIFICADO DE DEL ,
S S , MINISTERIO DEL INTERIOR PARA LAS COMUNIDADES NO PRESENTA SOPORTE DE VINCUALCION DE 4 PRESENTA A FOLIOS 384 AL 435 SOPORTES DONDE SE 4 PRESENTA A FOLIOS 085 AL 147 SOPORTES DONDE SE
Engﬁt:' 10%y el 19% con contrato de trabajo 70| NEGRAS AFROCOLOMBIANAS, RAIZALES Y PALANQUERAS, INLCUSION SOCIAL NI CONTRATOS DE TRABAJO NO ngﬁf:‘g QI%%P'\%';TAEng ;'g?g;gi?g&:g&%gs'o"' EVIDENCIA LOS 13 CERTIFICADOS Y CONTRATOS NO ngﬁffg ﬁlsc%Pr\?TTaTng E'g?g;gi'fg‘ﬁg&%gs'ON 0 EVIDENCIA LOS 12 CERTIFICADOS Y CONTRATOS DE
9 , PRESENTA DOCE (12) FOTOCOPIAS DE CONTRATOS DE VIGENTES VIGENTES DE PERSONAL DE INCLUSION SOCIAL PERSONAL VIGENTES DE INCLUSION SOCIAL
Entre el 1% y el 9% con contrato de trabajo
) 50 TRABAJOS VIGENTES.
vigente
Sin ninguna persona vinculada con contrato de 0
trabajo
c). Apoyo a la Industria Nacional (50 puntos)
El proponente que de acuerdo con los certificados expedidos por la , , . . , ,
Camara de Comercio que deben acompaniarse a la oferta, esté A FOLIO 279 PRESENTA CERTIFICACION DE A FOLIO 185 PRESENTA CERTIFICACION A FOLIO 297 PRESENTA CERTIFICACION DE A FOLIO 437 PRESENTA CERTIFICACION DE A FOLIO 219 PRESENTA CERTIFICACION DE 50 A FOLIO 148 PRESENTA CERTIFICACION DE
constituido como empresa nacional de acuerdo con la legislacion APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL DE APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL
colombiana o la persona natural comerciante colombiana, tendra
una calificacion de cincuenta (50) puntos. A quien no tenga alguna
de esas condiciones, no se le asignara puntaje por este criterio.
d). Visita Técnica sedes Universidad Pedagdgica Nacional
(50 puntos)
La Universidad otorgaré tres (3) puntos por cada visita certificada a DE ACUERDO A LAS PLANILLAS DE DE ACUERDO A LAS PLANILLAS DE DE ACUERDO A LAS PLANILLAS DE DE ACUERDO A LAS PLANILLAS DE DE ACUERDO A LAS PLANILLAS DE DE ACUERDO A LAS PLANILLAS DE
las trece (13) sedes de la Universidad Pedagogica Nacional y ASISTENCIA LA EMPRESA ASISTIO ATODAS ASISTENCIA LA EMPRESA ASISTIO A ASISTENCIA LA EMPRESA ASISTIO ATODAS ASISTENCIA LA EMPRESA ASISTIO ATODAS ASISTENCIA LA EMPRESA ASISTIO ATODAS 50 ASISTENCIA LA EMPRESA ASISTIO ATODAS
__cincuenta (50) puntos a quien presente las trece (13) LAS SEDES DE LA UPN TODAS LAS SEDES DE LA UPN LAS SEDES DE LA UPN LAS SEDES DE LA UPN LAS SEDES DE LA UPN LAS SEDES DE LA UPN
certificaciones. Para el puntaje se tendra en cuenta el registro de la
planilla de asistencia, la cual sera publicada en la pagina web de la
Universidad al finalizar las jornadas de visita.”
NO CUMPLE TECNICAMENTE, TODA VEZ QUE NO ACREDITA
CON SOPORTES LA EXPERIENCIA LABORAL DEL
SEPECOL: COORDINADOR Y LOS SUPERVISORES. NO ACREDITA UN
Fecha de éx edicion del RUP: 9 de abril de 2015 CONTRATO POR VALOR IGUAL O SUPERIOR A DOS VECES
Informacion I:inanciera con cc;rte al 31 de diciembre de 2014 EL PRESUPUESTO OFICIAL. SE RECHAZA.
. . g - NO PRESENTA LOS SALVOCONDUCTOS VIGENTES DE LAS
L . Fecha de expedicion del RUP: 15 de abril de 2015 Fecha de renovacion del RUP el 7 de abril de 2015
Fecha de expedicion del RUP: 14 de abril de 2015 L . . . . .. . . . \ ARMAS SEGURIDAD DE COLOMBIA LTDA.
s . . . Informacién financiera con corte al 31 de diciembre de Fecha de expedicion del RUP: 31 de marzo de 2015 La informacion queda en firme el 21 de abril de 2015 . .
Informacidn financiera con corte al 31 de diciembre de 2014 2014 Informacién financiera con corte al 31 de diciembre de 2013 Fecha de expedicion del RUP el 14 de abril de 2015
OBSERVACIONES Fecha de renovacion del RUP el 7 de abril de 2015 L . - . . Fecha de expediciéon del RUP: 1 de abril de 2015 Informacién financiera con corte a 31 de diciembre de 2014
. . . . . Fecha de renovacion del RUP el 7 de abril de 2015 Fecha de renovacion del RUP: No especifica CUSTODIAR LTDA: L . . . g .
La informacion queda en firme el 21 de abril de 2015 . L . - - . oo . L s . Informacion financiera a 31 de diciembre de 2014 Fecha de renovacion del RUP el 6 de abril de 2015
La informacion queda en firme el 21 de abril de 2015 Adjunto informacion financiera a 31 de diciembre de 2014 Fecha de expedicion del RUP: 7 de abril de 2015 C . . . - .
o . . . Fecha de renovacion del RUP: 16 de marzo de 2015 La informacion estaria en firme el 20 de abril de 2015
Informacion financiera a 31 de diciembre de 2014 Informacién en firme
E:‘::fo‘:;;i?::f:;"eief'l m’: el 31 de marzo de 2015 SERVICANES DE COLOMBIA LTDA
) Fecha de expedicion del RUP el 9 de abril de 2015
Informacién financiera con corte al 31 de diciembre de 2014
Fecha de renovacion el 7 de abril de 2015
La informacién estaria en firme el 21 de abril de 2015

FERNANDO MENDEZ DIiAZ
JEFE SUBDIRECTOR DE SERVICIOS GENERALES
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